МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.11.2022 № 601 -од

Об утверждении итоговых результатов окружного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году

по предмету математика (7-8 класс)

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления
министерства образования и науки Самарской области от 25.10.2022 №480-од
«О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2022/23 учебном году», организационно-технологической моделью проведения
окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:

1. Утвердить итоговый протокол жюри окружного этапа всероссийской
олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2022/23 учебном году по
предмету математика (7-8 класс) (приложение).

2. Наградить призеров Олимпиады дипломами Юго-Восточного управления
министерства образования и науки Самарской области.

3. ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой):

3.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети
Интернет.

3.2 обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по
предмету математика (7-8 класс) в систему АСУ РСО в срок до 01 декабря
2022 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

И.о. оуковолителя
v'j-pV./.e

. 'A  ' - Л -  х  ^  '

JI.H. Чеченева

Кочемасова М.А. 8(84670)26102

Приложение к распоряжению
от 30.11.2022 №601-од

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году
по предмету математика

№
п/п

Класс Фамилия, имя,
отчество

участника

Наименование
образовательной

организации

Итоговая
сумма
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1. 7 Корниенко Ольга
Сергеевна

ЕБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

5 Участник

2. 7 Елисеева Варвара
Игоревна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

3 Участник

3. 7 Беспалова
Александра
Николаевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 2 Участник

4. 7 Ширякина
Екатерина
Алексеевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 2 Участник

5. 7 Ерофеев Ярослав
Евгеньевич

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

1 Участник

6. 7 Макаров Илья
Алексеевич

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

1 Участник

7. 7 Щербаков Даниил
Николаевич

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 1 Участник

8. 7 Беляева Маргарита
Алексеевна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

9. 7 Брагина Анна
Алексеевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

10. 7 Ворожейкина Софья
Михайловна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

11. 7 Г усева Арина
Сергеевна

ГБОУ СОШ с. Петровка 0 Участник

12. 7 Дворянинов
Дмитрий Витальевич

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 0 Участник

13. 7 Дунаева Софья
Романовна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

14. 7 Евграфов Даниил
Витальевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

15. 7 Евграфов Матвей
Витальевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

16. 7 Ерхов Максим
Артёмович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

17. 7 Заварзин Роман
Алексеевич

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

18. 7 Кисарова Василиса
Сергеевна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

19. 7 Копылова Екатерина
Александровна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

20. 7 Купоросова Аделина
Сергеевна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

21. 7 Лопутнёва Софья
Владиславовна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

22. 7 Надыршина Милана
Ринатовна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

23. 7 Нестеренко Полина
Максимовна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

24. 7 Петриченко Кирилл
Александрович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

25. 7 Сидорова Валерия
Алексеевна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 0 Участник

26. 7 Симоненко
Анастасия
Александровна

ГБОУ СОШ с. Дмитриевка 0 Участник

27. 7 Уфимская Софья
Владимировна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

28. 7 Цыганова Дарья
Александровна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

29. 7 Чабуев Никита
Дмитриевич

ГБОУ СОШ с.
Самовольно-Ивановка

0 Участник

30. 7 Шипицин Егор
Олегович

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

31. 7 Шумская Вероника
Дмитриевна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

32. 7 Юлдошев Джонибек
Джовидонович

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 0 Участник

33. 7 Юлдошева Сафина
Махматулловна

ГБОУ СОШ с. Дмитриевка 0 Участник

34. 8 Зуева Мария
Сергеевна

ГБОУ ООШ с. Гвардейцы 21 Призер

35. 8 Фирсова Дарья
Сергеевна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

6 Участник

36. 8 Алексеев Павел
Алексеевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

4 Участник

37. 8 Рубцова Вероника
Денисовна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

4 Участник

38. 8 Возюков Илья
Олегович

ГБОУ СОШ с. Утевка 3 Участник

39. 8 Евсеева Арина
Романовна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

3 Участник

40. 8 Нестеренко Софья
Викторовна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

3 Участник

41. 8 Парамонова
Снежана
Анатольевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 3 Участник

42. 8 Песков Станислав
Романович

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 3 Участник

43. 8 Казарян Арсен
Романович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

2 Участник

44. 8 Пырков Егор
Максимович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

2 Участник

45. 8 Беспалова София
Александровна

ГБОУ СОШ п. Новый
Кутулук

1 Участник

46. 8 Кукаев Кирилл
Андреевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

1 Участник

47. 8 Мамонтова Ирина
Ивановна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

1 Участник

48. 8 Скорнякова Полина
Николаевна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

1 Участник

49. 8 Торопова Анастасия
Александровна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

1 Участник

50. 8 Ушакова Снежана
Юрьевна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

1 Участник

51. 8 Койсин Александр
Александрович

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 0 Участник

52. 8 Мигачева Дарья
Сергеевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

53. 8 Морозов Илья
Романович

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 0 Участник

54. 8 Немцова Яна
Владимировна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 0 Участник

55. 8 Селезнев Григорий
Юрьевич

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

56. 8 Федечкина Ксения
Денисовна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

Председатель жюри Т.А. Липина